
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ < / /
рп. Охотск

о̂" внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение 
недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на 
территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58

В целях приведения муниципального правового акта администрации 
Охотского муниципального округа Хабаровского края в соответствие с 
законодательством Российской Федерации администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: *

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение 
недополученных доходов, связанных с реализацией угля населению на 
территории Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 22 февраля 2024 г. N 58, следующие изменения:

а) в пункте 1.5 слово "Охотскэнерго" заменить словами "Охотская 
транспортная компания";

б) в абзаце втором пункта 2.3 слово "первом" заменить словом 
"втором";

в) абзац четвертый пункта 2.5 дополнить предложением следующего 
содержания: "В данном случае предоставление субсидии осуществляется в 
следующем финансовом году в соответствии с пунктом 2.4 настоящего 
Порядка.";

г) абзац второй пункта 2.8 после слова "муниципального" дополнить 
словами "(государственного в случае передачи им полномочий по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля)";

д) в пункте 3.2 слова "муниципального финансового контроля 
осуществляет" заменить словами "муниципального (государственного в 
случае передачи им полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля) осуществляют";

е) в пункте 3.3:
- абзац первый после слова "муниципального" дополнить словами 

"(государственного в случае передачи им полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля)";

- в подпункте "б" слова "органа муниципального финансового контроля 
"заменить словами "органов муниципального (государственного в случае

001141



2

передачи им полномочий по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля)".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов


